
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 21 25 20 41 48

2532 46
17:7 20:9

7
23

14
25

17 19 21 22 Auszeit

Ende
11:25 B  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
46 5 33 1 11 20

13

╳

11
4
13

6 7 9 10 Auszeit

4:12
9:21

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
20 5 33 1 12 46

11

0
8

1
9

2
10

5
11

6 7 Auszeit

1:7
7:15

Ende
11:46 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
48 6 21 25 32 41

2546 20
19:8 19:8

╳

18
4
20

7
23

8
24

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

A  MTG Horst vs. DJK VfL Willich B
Spiel 10 23.10.2022 11:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst 9/14
6 Jedele, Finn X

10 Malhotra, Rohan
20 Gudenoge, Paul X
21 Büsching , Leon X
25 Brinker, Bryan X
32 Schlüter, Ben X
41 Birla, Mario Denis X
46 Machein, Chris X
48 Brinkmann, Jeremy X
A  Libero

10 Malhotra, Rohan
A  Offizielle
T Marx, Jan E

C

B  DJK VfL Wil… 7/14
1 Gebauer, Maximilian X
5 Burks, Julius X

11 Burks, Mika X
12 Schaarschmidt, Jost X
20 Hannemann, Noah X
33 Engler, Mirko X
46 Ortmann, Simon X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTG Horst DJK VfL Wil… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 25 13 0 0 2
0 2 1 25 2 18 11 0 0 2

3
0 4 2 50 43 24 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sulaiman, Sebhan 1
2 Sedighi, Mirzad 2

Schreiber 3
Schr. Sedighi, Mirzad 4

Assist. Sedighi, Mirzad

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


