

Bezirksliga 4 mU20

Männer

(A) MTG Horst vs. DJK VfL Willich (B)

Spiel 10 23.10.2022 11:00 Uhr



				S	Start 11:00		A MTG Horst			S	Ende 11:25		B DJK VfL Wil				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung		taufstellung		6	21	25	20	41	48		46	5	33	1	11	20		ŀ
lan	Spielernr.		ı	32				46		25							13		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	17:7				20:9										
Ā		Sp	ielstand																
		1.	5.	1	7	14 25	17	19	21	22	Auszeit	X,	4 13	6	7	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 3. 4.		6. 7. 8.	┸	23	25)						11	13)					4:12 9:21	

S		Start 11:28 B DJK VfL Wil S				En 11:	ide :46	(R					
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	20	5	33	1	12	46		48	6	21	25	32	41	
							11			46		20		25
Z										19:8		19:8		
2	00	1	2	56	6	7	Auszeit	X 18	4	7	8	11 25	12	Auszeit
_	8	9	10	11)			1:7 7:15	18	20	23	24	25)		

				S	- 1	H	III	IV
	A	ufsch	lagfolge	Λ				
	Sta	artauf	stellung					
llun		S	pielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3				

1	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
	 フ																					
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	3																					

A	MTG Horst 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	DJK VfL Wil	7/14
6	Jedele, Finn	Х	1	©Gebauer, Maximilian	Х
10	Malhotra, Rohan		5	Burks, Julius	Х
20	Gudenoge, Paul	Х	11	Burks, Mika	Х
21	Büsching , Leon	Х	12	Schaarschmidt, Jost	Х
25	Brinker, Bryan	Х	20	Hannemann, Noah	Х
32	Schlüter, Ben	Х	33	Engler, Mirko	Х
41	Birla, Mario Denis	Х	46	Ortmann, Simon	Х
46	Machein, Chris	Χ	(B)	Libero	
48	© Brinkmann, Jeremy	Х	B	Offizielle	
(A)) Libero			- CIIILIONO	

Ε

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sulaiman, Sebhan	1	
2	Sedighi, Mirzad	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Sedighi, Mirzad	4	
Assist.	Sedighi, Mirzad		

											_	'
				Ergek	nisse	;				1	0.	Malhotra, Rohan
	(A)	М	TG H	orst	DJK VfL Wil (B)						A)	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Τ	Marx, Jan
0	2	1	25	1	25	13	0	0	2			
0	2	1	25	2	18	11	0	0	2			
				3								
0	4	2	50		43	24	0	0	4			
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:46	16 Dauer: 0:46						
Sie	ege	r: N	ИTG					2:0				

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de